
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 listopada 2012 r.

Poz. 1332

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie wykazu zakładów lecznictwa uzdrowiskowego prowadzonych w formie jednoosobowych spółek  
Skarbu Państwa, które nie będą podlegać prywatyzacji

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2012 r. poz. 651 i 742) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz zakładów lecznictwa uzdrowiskowego prowadzonych w formie jednoosobowych spółek Skarbu 
Państwa, utworzonych w wyniku komercjalizacji uzdrowiskowych przedsiębiorstw państwowych, dla których organem 
założycielskim był minister właściwy do spraw zdrowia, które nie będą podlegać prywatyzacji, stanowiący załącznik do 
rozporządzenia.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Skarbu Państwa z dnia 8 października 2008 r. w sprawie wykazu zakładów 
lecznictwa uzdrowiskowego prowadzonych w formie jednoosobowych spółek Skarbu Państwa, które nie będą podlegać 
prywatyzacji (Dz. U. Nr 192, poz. 1186).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Skarbu Państwa: M. Budzanowski

1)  Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 248, poz. 1488).

Załącznik do rozporządzenia Ministra Skarbu Państwa 
z dnia 21 listopada 2012 r. (poz. 1332)

WYKAZ ZAKŁADÓW LECZNICTWA UZDROWISKOWEGO PROWADZONYCH W FORMIE 
JEDNOOSOBOWYCH SPÓŁEK SKARBU PAŃSTWA, UTWORZONYCH W WYNIKU KOMERCJALIZACJI 

UZDROWISKOWYCH PRZEDSIĘBIORSTW PAŃSTWOWYCH, DLA KTÓRYCH ORGANEM ZAŁOŻYCIELSKIM 
BYŁ MINISTER WŁAŚCIWY DO SPRAW ZDROWIA, KTÓRE NIE BĘDĄ PODLEGAĆ PRYWATYZACJI

1. „Uzdrowisko Krynica-Żegiestów” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krynicy-Zdroju.




